
Zadání seminární práce z předmětu „Základy managementu I“ 

Organizační struktura 

Pro připravovaný praktický projekt navrhněte vhodnou organizační strukturu. Pojmenujte 

jednotlivé pozice realizačního týmu, popište stručně jejich pracovní náplň. Odhadněte 

časovou zátěž po dobu celé (!) realizace projektu. Popište, jaké předpoklady jsou potřeba 

pro vhodné kandidáty na jednotlivé pozice. 

Berte v úvahu, že jde o školní projekt a navrhněte způsob vhodného rozdělení 

zodpovědnosti  mezi studenty a zaměstnance školy. 

Doporučenou přílohou je grafické znázornění organizační struktury. 

 

μ Kariérní plán 

Najděte inzerát na reálnou pracovní pozici, kterou byste chtěli zastávat po úspěšném 

ukončení studia. Popište požadavky kladené na kandidáta a vazbu na předměty z výuky, 

které absolvujete v rámci studia. Jaké jiné předpoklady pro danou pracovní pozici můžete 

získat během pobytu na škole získat (kontakty, portfolio, atd.). 

 

Festivalová pozice 

Popište svou pracovní pozici v projektu realizovaném v rámci studia (inscenace v Martě, 

Setkání/Encounter, atd.) 

Minimální osnova: 

Název pozice 

Účel pozice (jaký užitek mají ostatní z mé činnosti)  

Hlavní pracovní činnosti (koláčový graf jejich časové náročnosti) 

Pozice v celé organizační struktuře včetně vztahů nadřízenosti a podřízenosti (nejlépe 

graficky) 

Předpoklady pro správného kandidáta na pozici  

Potřebné pracovní pomůcky 

Seznam dokumentů, které používám při práci (předpisy, normy, organizační pokyny, atd.) 

Motivace (proč právě tato pozice) 

 

Práci zpracujte v rozsahu cca 5 normostran. Dodržte požadavky ADM na úpravu a citace.  

 


